
quarta-feira, 3 de janeiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

81 - Ano | - Nº 1452 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA Nº. 0/G /2024 
DE 03 DE JANEIRO DE 2024 

“Designa servidor, para exercer a função de 
Diretor do Departamento de Empenho da 
Secretaria Municipal de — Planejamento e 
Finanças. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA, ESTADO DE 
SERGIPE, no uso das atribuições legais, nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do 
Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor, KATIANE NASCIMENTO DE ALMEIDA 
SANTOS Matricula 2394, CPF nº 005.795.785-18, para exercer a função de Diretora do 
Departamento de Empenho da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças do 
Município de Itabaianinha/SE. 

Art. 2°. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
todas as disposiges em contrario 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, ESTADO 
DE SERGIPE, EM 03 DE JANEIRO DE 2024. 

Danilo Alvgs de 
Prefejto Munj 

Praca Fiorano Peixoto, 27, 1º andar, Centro, labaianinha/SE, CEP 49.290-000 
CNPJ 13088 181/0001-82, &-malt gatinete@abaianinha.se 9ov.or 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


